Pedido: 209484 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO

1
= Cliente:
. Telefone: 41 998952591
Balaroti
Descricao
Loja: 57 Tipo: 1 Vendedor: 11791 - Katia

64102 - LUVA 22MMX1/2" TRANSICAO
AQUATHERM

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

2741 - PLUG 1/2"

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

037.186.859-90 - MILENA RUIZ FIDENCIO

Tamanho

22mmx1/2"

175g

18mmx25m

1/2"

25x3/4"

22mm

22x3/4"

22mm

22mm

22x1/2"

22mm

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

1PC

1PC

8 PC

1PC

14 BR

4apC

8 PC

19 PC

8 PC

21 PC

Data Emissao: 15/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/08/2023 1149

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
10,86 11,99 9,56
56,21 11,99 49,47
11,89 11,99 10,46
1,89 11,99 13,31
9,78 11,99 8,61
41,28 4,99 549,08
24,82 11,99 87,38
5,92 11,99 41,68
472 11,99 78,93
20,46 11,99 144,05
2,25 11,99 41,58




Pedido: 209484 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO

<vm> 037.186.859-90 - MILENA RUIZ FIDENCIO

= Cliente:
. Telefone: 41 998952591
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725
Descricao Tamanho Marca Quantidade
25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 7PC

34572 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO

CHUVEIRO B/A BRUTO 4493 Deca 1pPC

Loja: 57 Tipo: 1:

RUA CLAUDIO TODISCO 364 CASA CURITIBA PR 81810020
- ENTREGA: 28-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 11.64 Kg

Data Emissao: 15/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/08/2023 1149

11:55 |

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,95 11,99 30,50
572,60 11,99 503,95

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.603,88

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



